臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國111年9月13日

發文字號：（111）省貿義業字第00626號

速別：最速件

附件：

  主旨:中國輸出入銀行訂於111年9月19日(星期一)14時至16時30分，假晶

       華酒店3樓宴會廳(台北市中山北路2段39巷3號)，舉辦「揮軍新南向

       越南及印度投資商機研討會」，請
       轉知有關會員廠商踴躍報名參加。
  說明：

1、 依據中國輸出入銀行111.9.7.中輸保字第1119005089號函辦理。

2、 旨揭研討會訊息、會議議程及報名連結(QR CODE)已上載於中國輸

出入銀行網站(www.eximbank.com.tw)，歡迎報名參加。

3、 該研討會免費參加，因席次有限，請於111年9月18日(星期日)

     以前至下列連結https://reurl.cc/AOjxvZ填寫個人資料報名，

     若有任何問題可洽諮詢電話(02)2394-8145詢問。

   正本：各會員公會

       理事長    莊  義  隆